
Wiadomości
Wtorek, 29 grudnia 2020

Sportowiec Roku 2020

 

W tym roku ze względu na stan epidemiologiczny nie udało się zorganizować gali, ale nie
zapomnieliśmy o naszych sportowcach. Dziękujemy za ich trud włożony w przygotowanie do
zawodów i wspaniałe osiągnięcia w skali kraju, Europy i świata, które są promocją Wieliczki i
dumą mieszkańców wielickiej ziemi.

Wyróżnienia dla najlepszych zawodników i trenerów przekazywane zostały na ręce
przedstawicieli klubów, celem wręczenia podopiecznym.

 

Wyróżnieni sportowcy i trenerzy:

 

♦  UKS Judo King - Wiktoria Król.

Osiągnięcia: II miejsce w Mistrzostwach Województwa Małopolskiego, VII miejsce w
Pucharze Francji Open Bresse 2019

 

 

♦  Karting - Jerzy Glac (mieszkaniec Gminy Wieliczka, obecnie w klubie AMO Racing
Team).

Osiągnięcia; II wicemistrz Polski w kategorii Mini Max we Współzawodnictwie Dzieci i
Młodzieży, powołany do Kadry Narodowej Juniorów Sportu Kartingowego, reprezentant
Akademii ORLEN TEAM



 

 

♦  UKS Regis Wieliczka

Juniorzy -  Rybicki Jakub, Gruca Krystian, Kołodziej Jakub, Windak Tomasz, Jędrzejczyk
Maciej, Nykaza Tomasz, Kozioł Maciej, Dybała Maciej, Ferenczak Sebastian, Stroński
Mateusz, Szostak Gabriel.

Trener Maciej Dubiel

Osiągnięcia: Wicemistrzostwo Małopolski ćwierćfinał MP.

Kadeci - Busz Aleksander, Wojciechowski Piotr, Bankowicz Marcin, Ślusarczyk Michał,
Smagur Kacper, Kozioł Bartosz, Nosal Jakub, Tylek Kacper, Sporysz Adrian, Śliwa Patryk,
Dumka Bartłomiej, Woźniak Konrad, Szczupacki Jakub. Trener Hubert Sołtysik

Osiągnięcia: Wicemistrzostwo Małopolski ćwierćfinał MP.

Młodzicy - Pisarski Jan, Krupa Jan, Wrona Mikołaj, Wilk Michał, Filipów Piotr, Siemieniec
Łukasz, Łuczak Antoni, Kołaczkowski Maciej, Jania Igor, Smagur Karol,

Pogorzelski Tymoteusz, Nowak Mikołaj, Wilk Tomasz, Pisarski Antoni. Trener Michał Sarota

Osiągnięcia: Wicemistrzostwo Małopolski ćwierćfinał MP.

 

 

♦  MKS MOS Wieliczka:

Młodziczki - Klima Marta, Pieczko Magdalena, Główczyk Ewa, Stankiewicz Wiktoria,
Michońska Gabriela, Łabuz Martyna, Łabuz Paulina, Pajdak Natalia, Wnuk Weronika,
Augustyniak Maria, Wiśniowska Maja, Stokłosa Kinga, Marcinkowska Julia, Salawa Maja,
Sowa Dominika, Książek Iwona, Łacny Łucja, Kozak Jagoda. Trener Mikołaj Wojtyczka.



Osiągnięcia; Wicemistrzostwo Małopolski Młodziczek, II miejsce w Ćwierćfinałach
Mistrzostw Polski Młodziczek, III miejsce w Półfinałach Mistrzostw Polski Młodziczek, I
miejsce-Międzynarodowy Turniej w Piłce Siatkowej Dziewcząt w Bergkamen (Niemcy);

 

Kadetki - Sumera Aleksandra, Bogdan Alicja, Małota Kamila, Niedbała Gabriela, Gocal
Joanna, Pabian Lena, Karteczka Julia, Najder Marena, Janus Anna, Wołek Kinga. Trener
Mateusz Śrutowski.

Osiągnięcia; I miejsce - VII Międzynarodowy Turniej Piłki Siatkowej Kadetek w Grybowie,

I miejsce -III Międzynarodowy Turnieju Piłki Siatkowej Dziewcząt w Piwnicznej-Zdroju,
Mistrzostwo Małopolski w Minisiatkówce Dziewcząt w kat. „czwórek” dziewcząt, III miejsce
w Mistrzostwach Polski Kinder + Sport 2019 w kat. ”czwórek” Dziewcząt.

 

Juniorki - Kardyś Marcelina, Hebda Julia, Niedzielska Emilia, Górska Izabela, Drej
Agnieszka, Drej Monika, Kyrcz Agnieszka, El Mahdi Maya, Sikora Karolina, Kujawa Wiktoria,
Kowalska Aleksandra,

Małota Patrycja, Pikus Joanna, Hartabus Magdalena. Trener Artur Stryszowski.

Osiągnięcia; I miejsce - VII Międzynarodowy Festiwal Piłki Siatkowej Juniorek w Dębowcu, II
miejsce -Międzynarodowy Turniej w Piłce Siatkowej Dziewcząt w Bergkamen, Siatkówka
plażowa– III miejsce w Mistrzostwach Małopolski w Siatkówce Plażowej, V miejsce w
Ćwierćfinałach Mistrzostw Polski Juniorek.

 

 

♦  MKS MOS Wieliczka Szachy

Jan Krzysztof Duda – Arcymistrz

Osiągnięcia; VII miejsce w mistrzostwach świata w szachach szybkich, grudzień 2019-
Moskwa;

X miejsce w mistrzostwach świata w szachach błyskawicznych, grudzień 2019-Moskwa; II



miejsce w trzecim turnieju Grand Prix FIDE, listopad 2019-Hamburg; Puchar Prezydenta RP
dla najlepszego zawodnika roku obchodów 100-lecia Odzyskania Niepodległości; V miejsce w
super turnieju z serii „Grand Chess Tour” w Paryżu; dzielone pierwsze miejsce w turnieju
szachów błyskawicznych w super turnieju z serii „Grand Chess Tour” w Paryżu; Ćwierćfinał
Pucharu Świata w Chanty-Mansyjsku;12-16 pozycja na świecie na koniec 2019 roku na liście
rankingowej FIDE w szachach klasycznych; 11 pozycja na świecie na koniec 2019 roku na
liście rankingowej FIDE w szachach szybkich; 8 pozycja na świecie na koniec 2019 roku na
liście rankingowej FIDE w szachach błyskawicznych; 1 pozycja na krajowej liście
rankingowej we wszystkich odmianach szachów; Pierwszy Polak, który przekroczył 2800 ELO
na światowych listach rankingowych – styczeń 2019, 2818 ELO w szachach błyskawicznych;
Najwyższy w historii Polski ranking FIDE w szachach klasycznych – grudzień 2019, 2758
ELO; najmłodszy szachista w pierwszej dwudziestce na świecie; VII miejsce w Plebiscycie
Dziennika Polskiego i Gazety Krakowskiej 10 Asów Małopolski.

 

Wojciech Golenia

Osiągnięcia: VII miejsce w Mistrzostwach Polski w szachach błyskawicznych w kategorii do
16 lat w Rzeszowie; XI miejsce w Mistrzostwach Polski Juniorów w szachach klasycznych do
lat 16 w Szklarskiej Porębie; I miejsce z drużynąw Drużynowych Mistrzostwach Małopolski
Juniorów w szachach błyskawicznych do 18 lat; V miejsce z drużyną w III lidze seniorów.

 

Jan Golenia

Osiągnięcia: X miejsce w Mistrzostwach Polski w szachach szybkich w kategorii do 18 lat w
Rzeszowie;

I miejsce z drużyną w Drużynowych Mistrzostwach Małopolski Juniorów w szachach
błyskawicznych do 18 lat; V miejsce z drużyną w III lidze seniorów.

 

Anna Ślusarczyk

Osiągnięcia: XIII miejsce w Mistrzostwach Polski w szachach błyskawicznych w kategorii do
12 lat w Rzeszowie; I miejsce z drużyną w Drużynowych Mistrzostwach Małopolski Juniorów
w szachach błyskawicznych do 18 lat; II miejsce z drużyną w III Małopolskiej Lidze Juniorów.

 



Szymon Duda

Osiągnięcia: II miejsce w Półfinale Mistrzostw Polski Juniorów w szachach klasycznych w
kategorii do 11 lat w Szczyrku i awans do MPJ do 12 lat w 2020 r.; II miejsce z drużyną w III
Małopolskiej Lidze Juniorów;

III miejsce z drużyną w Drużynowych Mistrzostwach Małopolski Juniorów w szachach
błyskawicznych do 12 lat;

 

Juniorzy do lat 18

Golenia Wojciech, Golenia Jan, Gawor Jan Paweł, Ślusarczyk Anna, Czarnecka Lidia, Salawa
Wiktor, Kozłowski Franciszek, Para Aleksandra, Nawalany Tomasz, Bartman Ksawery,
Łapczyński Jacek.

 

Juniorzy do lat 12

Wajda Krzysztof, Duda Szymon, Łapczyński Jacek, Obrzud Amelia

Osiągnięcia: XIV miejsce w II Ogólnopolskiej Lidze Juniorów, II miejsce w III Małopolskiej
Lidze Juniorów, I miejsce w IV Małopolskiej Lidze Juniorów, I miejsce w V Małopolskiej Lidze
Juniorów – grupa Kraków, I miejsce w Drużynowych Mistrzostwach Małopolski Juniorów w
szachach błyskawicznych do 18 lat, III miejsce w Drużynowych Mistrzostwach Małopolski
Juniorów w szachach błyskawicznych do 12 lat.

 

Seniorzy

Buś Konrad, Golenia Wojciech, Golenia Jan, Zając Mateusz, Ślęczka Bartosz, Gawor Jan
Paweł, Para Tomasz, Krawczyk Wojciech, Czaplak Łukasz, Knapik Kamil, Kuta Krzysztof,
Wrona Florian, Szlósarczyk Hubert, Dębowska Michalina, Ślusarczyk Anna, Gajek Izabela.

Osiągnięcia: V miejsce w III Małopolskiej Lidze Seniorów.

 



 

♦  Małopolskie Centrum Tańca Wieliczka

 

Emilia Król i Patryk Połętek

Osiągnięcia: II Wicemistrzowie woj.małopolskiego w stylu latyno-amerykańskim w
kat.młodzieżowej

½ Finał WDSF Romanian International Dance Cup Timisoara 2019, ½ Finał WDSF Cracow
Dance Festival 2019.

 

 

♦  Towarzystwo Sportowe Wieliczanka – lekkoatletyka

 

Mateusz Wróbel

Osiągnięcia; MP Halowe U20 II miejsce w biegu na 200 m, MP U20 III miejsce w biegu na
200 m

 

Adrian Marek

Osiągnięcia; MP U16 III miejsce w biegu na 2000 m, MP sztafet U16 I miejsce w sztafecie
4x600 m. mix,

Mistrzostwa Województwa U16 I miejsce na 1000 m.

 



Maciej Słowik

Osiągnięcia; MP - U16 IV miejsce w biegu na 300m, MP U16 V miejsce na 100m, MP sztafet
II miejsce w sztafecie 4x100 m U16 i II miejsce w sztafecie szwedzkiej U16,
Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików I miejsce na 100 i 300 m, Mistrzostwa
Województwa U16 I miejsce na 100 m

 

Michał Janeczek MP sztafet U16 I miejsce sztafecie mix 4x600, MP sztafet U16 II miejsce w
sztafecie 4x100 m.

 

Pola Mastalerz

Osiągnięcia: MP Halowe IV miejsce 60 m bieg przez płotki

 

Tymoteusz Lenart

Osiągnięcia: MP Halowe IV miejsce w trójskoku

 

Wiktor Babicz

Osiągnięcia: MP sztafet U20 I miejsce mix 4x400 m, MP U20 XI miejsce na 400 m bieg przez
płatki,

Mistrzostwa Województwa U20 I miejsce na 110 m przez płotki, II miejsce na 400 m przez
płatki.

 

Natalia Śliwiak

Osiągnięcia: MP U16 XVI miejsce w skoku w dal, Halowe MW I miejsce w skoku w dal i bieg
na 60 m,



Mistrzostwa Województwa U 16 I miejsce w biegu na 100 m i 2 miejsce skok w dal.

 

Damian Wójcik

Osiągnięcia: MP sztafet U16 II miejsce 4x100 m.

 

Mateusz Bil

Osiągnięcia: MP U20 XI miejsce w biegach na 2000 m, Mistrzostwa Województwa U20 III
miejsce w biegach na 3000 m.

 

Oliwia Krawczyk

Osiągnięcia: Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików V m, powołana do Kadry
Małopolski

 

Ewa Woszczyk

Osiągnięcia: Międzywojewódzki Mecz Juniorów Młodszych 2xII m, III m

 

Jakub Kwieciński

Osiągnięcia: Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 X m, Mistrzostwa Województwa
Małopolskiego III m, V m, Halowe Mistrzostwa Województwa Małopolskiego V m.

 

Mateusz Leks

Osiągnięcia: Międzywojewódzkie Mistrzostwa U16 I m w pchnięciu kulą, Halowe Mistrzostwa
Województwa Małopolskiego U16 III m pchnięcie kulą.



 

Katarzyna Folwarska

Osiągnięcia: Halowe Mistrzostwa Województwa Małopolskiego U16 I m, Mistrzostwa
Województwa Małopolskiego IV m.

 

 

♦  Małopolskie Stowarzyszenie Społeczno-Sportowego Sprawni Razem

 

Agnieszka Kociołek

Osiągnięcia: Narciarstwo zjazdowe-Mistrzostwa Świata INAS, LansEn Vercors, Alpy, Francja
- Srebrny medal (slalom gigant); pływanie– Mistrzostwa Polski w Krakowie - Srebrny medal –
styl dowolny, 50m,

brązowy medal – styl grzbietowy, 50m; jako jedyna startowała również na dystansie 100
metrów.

 

 

♦  Automobilklub Krakowski – trial motocyklowy

 

Miłosz Żyznowski (mieszkaniec Gminy Wieliczka)

Osiągnięcia: Mistrz Polski Młodzików 2019, III miejsce w Youth European Championship
2019 w Pietramurata w International Class, Międzynarodowy Wicemistrz Słowacji Juniorów
2019.



 

 

♦  Polskie Towarzystwo Gimnastyczne „Sokół’ w Krakowie – gimnastyka artystyczna

Sara Hankus (mieszkanka Gminy Wieliczka)

Osiągnięcia: Mistrzostwa Polski w Gimnastyce Artystycznej w układach Zespołowych-II
miejsce

 

 

♦  Uczniowski Klub Sportowy Gimnazjon – gimnastyka sportowa
przy Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 4 w Wieliczce

 

Antoni Pląder

Osiągnięcia: Awans do Finałów Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w gimnastyce sportowej,
VIII m w Małopolskiej Lidze Gimnastycznej w roku 2019.

 

Piotr Poluk

Osiągnięcia: Awans do Finałów Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w gimnastyce sportowej.

 

Stefan Burns

Osiągnięcia: II miejsce w finale ćwiczenia na drążku i III miejsce w finale skoku w
Międzywojewódzkich Mistrzostwach Młodzików, II miejsce w 3 edycji Małopolskiej Ligi
Gimnastycznej.



 

Adam Bętkowski

Osiągnięcia: III miejsce w 1edycji Małopolskiej Ligi Gimnastycznej, II miejsce w 2 edycji
Małopolskiej Ligi Gimnastycznej, II miejsce w 3 edycji Małopolskiej Ligi Gimnastycznej, III
miejsce w 4 edycji Małopolskiej Ligi Gimnastycznej.

 

Dawid Mostowski

Osiągnięcia: II miejsce w finale skoku w Otwartych Mistrzostwach Krakowa.

Trener Mirosław Kost

 

 

♦  Stowarzyszenie Choku Się - Wielicka Szkoła Sztuk Walki Ju Jitsu

 

Sonia Wilk

Wojciech Jórecki 

Emilia Okońska 

Igor Okoński

Szymon Nowak
Osiągnięcia: Mistrz Polski w graplingu, IV miejsce na Mistrzostwach Polski w Kata



Gerard Sordyl
Osiągnięcia: brązowy medalista Mistrzostw Polski w kata Ju Jitsu Goshin Ryu

Jakub Łapczyński
Osiągnięcia: IV miejsce na Mistrzostw Polski w Szczebrzeszynie

Jakub Włodarczyk
Osiągnięcia: brązowy medalista Mistrzostw Polski w ju jitsu grapling –Maniowy, IV miejsce w
turnieju ju jitsu w Maniowych

Anna Szymura
Osiągnięcia: IVmiejsce na Mistrzostwach Polski ju jitsu goshin ryu.

 

Trenerzy Mariusz Pawlik, Roman Piątek

 

 

♦  Młodzieżowy Klub Sportowy Kung Fu w Wieliczce

 

Wiktoria Dębosz

Osiągnięcia: wicemistrzyni Europy Kung Fu, mistrzyni Polski Wushu, zdobywczyni Pucharu
Polski Wushu.

 

Magda Skiba

Osiągnięcia: mistrzyni Polski Wushu, zdobywczyni Pucharu Polski Wushu

 



Ewelina Michalczyk

Osiągnięcia: wicemistrzyni Europy Kung Fu, Mistrzyni Polski Wushu

 

Filip Parafiński

Osiągnięcia: zdobywca Pucharu Polski Wushu

 

Aleksandra Dziurdzia

Osiągnięcia: wicemistrzyni mistrzyni Europy Kung Fu, mistrzyni Polski Wushu, zdobywczyni
Pucharu Polski Wushu

 

Karolina Mathias

Osiągnięcia: wicemistrzyni Polski Wushu, zdobywczyni Pucharu Polski Wushu

 

Igor Uszkur

Osiągnięcia: mistrz Polski Wushu, zdobywca Pucharu Polski Wushu

 

Tomasz Uszkur

Osiągnięcia: zdobywca Pucharu Polski Wushu

 

Michał Wrona

Osiągnięcia: mistrz Polski Wushu, zdobywcza Pucharu Polski Wushu



 

Karol Bromblik (stypendium)

Osiągnięcia: mistrz Polski Wushu, srebrny medal na Moscow Wushu Stars

 

Martyna Michalczyk

Osiągnięcia: mistrzyni Polski Wushu, srebro na Pucharze Polski Wushu

 

Anna Loranty

Osiągnięcia: srebro na Pucharze Polski Wushu

 

Trenerzy: Tomasz Chabowski, Sabina Goraj-Chabowska, Sandra Jędrzejowska , Karol
Bromblik.

 

 

♦  Wielicki Klub Karate Kyokushinkai

 

Martyna Kubik

Osiągnięcia: Mistrzostwa Polski - I miejsce (kumite junior), Puchar Polski - I miejsce (kumite
junior), Mistrzostwa Europy KWU Berlin – III miejsce (kumite junior). Mistrzostwa
Makroregionu Południowego Leżajsk - I miejsce (kumite junior).

 



Aleksandra Pieprzyca

Osiągnięcia: Mistrzostwa Polski - I miejsce (kumite junior młodszy), Mistrzostwa
Makroregionu Południowego Leżajsk - III miejsce (kumite junior młodszy).

 

Michał Gądek

Osiągnięcia: Mistrzostwa Europy KWF - III miejsce (kumite junior), Puchar Polski - II miejsce
(kumite junior).

 

Julia Cenda

Osiągnięcia: Mistrzostwa Polski - III miejsce (kumite junior młodszy).

 

Sandra Maśnica

Osiągnięcia: Mistrzostwa Polski - II miejsce (kata młodzieżowców), Mistrzostwa
Makroregionu Południowego Leżajsk - III miejsce (kata junior).

 

Janusz Zięcina

Osiągnięcia: Puchar Polski - I miejsce (kumite senior masters)

 

Klaudia Słonka

Osiągnięcia: Międzynarodowy Turniej Carbon Cup – Jastrzębie Zdrój III miejsce (kumite i
kata), Międzynarodowy Turniej o Puchar Prezydenta Sieradza II miejsce (kumite)

 

Trenerzy: Robert Kopciowski, Krzysztof Kopciowski, Konrad Kopciowski



 

 

♦  Wielicki Klub Sportowy OYAMA karate

 

Hanna Nowak

Osiągnięcia: I miejsce – XXIV Mistrzostwa Polski Oyama PFK w Kumite-Kraków; I miejsce –
Puchar Polski Oyama PFKw Kumite-Wieliczka, I miejsce – Mistrzostwa Makroregionu
Południowego Oyama PFKw Kumite-Tarnów.

 

Emilia Hajduk

Osiągnięcia: II miejsce- XXIV Mistrzostwa Polski Oyama PFK w Kumite-Kraków, I miejsce –
Puchar Polski Oyama PFKw Kumite-Wieliczka

 

Gabriela Gabryś

Osiągnięcia: III miejsce- XXIV Mistrzostwa Polski Oyama PFK w Kumite-Kraków, I miejsce –
Puchar Polski Oyama PFKw Kumite-Wieliczka, III miejsce – Mistrzostwa Makroregionu
Południowego Oyama PFK w Kumite-Tarnów.

 

Bartosz Mastalski

Osiągnięcia: I miejsce-XXIV Mistrzostwa PolskiOyama PFK w Kumite-Kraków, III miejsce –
Puchar Polski Oyama PFK w Kumite-Wieliczka, I miejsce – Mistrzostwa Makroregionu
Południowego Oyama PFK w Kumite-Tarnów.

 

Sebastian Nowak



Osiągnięcia: I miejsce- XXIV Mistrzostwa Polski Oyama PFK w Kumite-Kraków, I miejsce –
Puchar Polski Oyama PFK w Kumite-Wieliczka.

 

Kacper Hebda

Osiągnięcia: I miejsce- XXIV Mistrzostwa PolskiOyama PFK w Kumite-Kraków, II miejsce –
Puchar Polski Oyama PFK w Kumite-Wieliczka.

 

Martyna Górak

Osiągnięcia: I miejsce – Puchar Polski Oyama PFK w Kumite-Wieliczka, III miejsce- XXIV
Mistrzostwa Polski Oyama PFK w Kumite-Kraków.

 

Wiktoria Fliśnik

Osiągnięcia: III miejsce- XXIV Mistrzostwa Polski Oyama PFK w Kumite-Kraków, I miejsce –
Puchar Polski Oyama PFK w Kumite-Wieliczka, nagroda specjalna najlepsza zawodniczka
Pucharu Polski Oyama Top.

 

Hubert Biernat

Osiągnięcia: I miejsce – Puchar Polski Oyama PFw Kumite-Wieliczka

 

Krzysztof Świder

Osiągnięcia: I miejsce – Puchar Polski Oyama PFK w Kumite-Wieliczka
III miejsce w Otwartych Mistrzostwach  Makroregionu Południowego Oyama PFK

 

Karol Fliśnik



Osiągnięcia: I miejsce – Puchar Polski Oyama PFKw Kumite-Wieliczka

 

Trener: Jarosław Hebda, Patryk Hebda

 

 

♦  Wielicko-Gdowska Szkoła Walki Prime taekwondo

 

Dominik Bar

Osiągnięcia: I m. Techniki szybkościowe, Dzieci 7-9 lat Piont Hunter Championship; I m. PF
Chłopcy -33kg Otwarta Śląska Liga KickBoxingu; II m. PF Chłopcy -36 kg Otwarta Śląska
Liga KickBoxingu; Tiger Open Cup – I,II m, Mistral Open Cup-II,III m; Piaseczno Open
Turniej Kickboxingu-III m; Moravia Open Taekwon-do III m; International Open Taekwon-do
II m.

 

Łukasz Romański

Osiągnięcia: I m. walki semi contact Mistral Open Cup, Będzin Mistrzostwa Polski; 2 m.
układy formalne Mistral Open Cup, Będzin Mistrzostwa Polski; II m. techniki specjlane
Mistral Open Cup, Będzin Mistrzostwa Polski, III m. walki semi contact Puchar Polski Polish
Open cup listopad 2019 Opole; II m . PF Kadet Młodszy -42 kg Otwarta Śląska Liga
KickBoxingu; II m. LC Kadet Młodszy -42 kg Otwarta Śląska Liga KickBoxingu.

 

Dominik Kiełbowicz

Osiągnięcia: I - II miejsce: układy formalne, Mistral Open Cup, Będzin Mistrzostwa Polski; II
m. walki semi contact, Mistral Open Cup, Będzin Mistrzostwa Polski, II m. techniki specjalne
Mistral Open Cup, Będzin Mistrzostwa Polski, III miejsce walki light contact Mistral Open
Cup, Będzin Mistrzostwa Polski, II miejsce techniki specjalne Tiger Open Cup Dzierżoniów,
III miejsce walki pointfigthing, Mistrzostwach Polski w Kickboxingu w Węgrowie, III miejsce



walki pointfigthing, Puchar Polski PointFighting Grand Prix, Świdnik, I miejsce walki
drużynowe pointfigthing Puchar Polski PointFighting Grand Prix, Świdnik.

 

Wiktor Grabski

Osiągnięcia: II m. walki light contact Puchar Polski Taekwondo Opole; II m. walki semi
contact Puchar Polski Taekwondo Opole; I miejsce walki pointfighting Moravia Open Czechy;
3 miejsce walki pointfighting Puchar Polski w kickboxingu Węgrowie.

 

Jakub Kania

Osiągnięcia: Turniej Rankingowy PZT-I m.

 

Zofia Urbaniec

Osiągnięcia: Polish Open Cup Taekwon-do 2xI, III m, Mistrzostwa Polski Taekown-do 3 x I m.

 

Wojciech Bar

Osiągnięcia: Polish Open Cup Taekwon-do I m; Mistrzostwa Polski Kickboxingu III m,
Mistrzostwa Polski Taekown-do 4 x 1 m i tytuł najlepszego kadeta; Open Turniej
Kickboxingu-II, 2xIII m; Point Fighting Grand Prix III m; Moravia Open Taekwon III m;
International Open Taekwon-do II, III m; Piont Hunter Championship I,III m; Otwarta Śląska
Liga KickBoxingu 4 x I m.

 

Dominika Niemiec

Osiągnięcia: Mistrzostwa Polski Kickboxingu-II i III m; Śląska Liga Kickboxingu-II, 2xIII m;
Polish Open Cup Taekwon-do III m; Mazowiecka Liga Kickboxingu II m; Puchar Polski
Kicklight - I m; Turniej Kickboxingu – II i III m; Puchar Polski Kadetów-II m; Turniej
Rankingowy PZT-2x II m; International Tournament Taekwon-do I i 2 x III m.



 

Szymon Oblaciński

 

Emilia Wójcik

 

Trenerzy: Aleksandra Raźny, Mateusz Dylawerski, Maciej Michalik

 

 

♦  Towarzystwo Sportowe Wilga Golkowice - kolarstwo

 

Aleksandra Ziaja

Osiągnięcia: Wicemistrzyni Mistrzyni Polski w zawodach BMX

 

 

♦  Uczniowski Klub Sportowy Lider Siercza

 

Wspinaczka sportowa

 

Daria Zając



Osiągnięcia: Finalistka Pucharu Polski (Sosnowiec-VI miejsce, Łódź- III miejsce);

Medalistka Regionalnego Pucharu Polski (Rzeszów-I miejsce).

 

Robert Jarosz

Osiągnięcia: Finalista Pucharu Polski (Sosnowiec-IV miejsce, Łódź-IV miejsce, Kraków-
Vmiejsce);

Medalista Regionalnego Pucharu Polski,Niepołomice -II miejsce, Tarnów-II miejsce.

 

Julia Czopik

Osiągnięcia: Medalistka Regionalnego Pucharu Polski w wspinaczce sportowej, Niepołomice-
III miejsce.

 

Maja Półtorak

Osiągnięcia: Medalistka Regionalnego Pucharu Polski w wspinaczce sportowej, Rzeszów III
miejsce.

 

Jakub Smoszna

Osiągnięcia: Medalistka Regionalnego Pucharu Polski w wspinaczce sportowej, Niepołomice-
III miejsce, Tarnów-I miejsce.

 

Julia Jarosz

Osiągnięcia: Medalistka Regionalnego Pucharu Polski w wspinaczce sportowej, Rzeszów-III
miejsce.



 

Katarzyna Ziaja

Osiągnięcia: Medalistka Regionalnego Pucharu Polski w wspinaczce sportowej,Tarnów -III
miejsce.

 

Olaf Lewandowski

Osiągnięcia: Medalista Regionalnego Pucharu Polski w wspinaczce sportowej, Niepołomice
III miejsce.

 

Milena Gach

Osiągnięcia: Finalistka Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży Tarnów 2019, Medalistka
Regionalnego Pucharu Polski w wspinaczce sportowej, Niepołomice-I miejsce, Tarnów-III
miejsce.

 

Weronika Bogunia

Osiągnięcia: Finalistka Regionalnego Pucharu Polski-Tarnów, TOP 10 Regionalnego Pucharu
Polski klasyfikacja generalna w wspinaczce sportowej-VIII miejsce.

 

Lena Siatka

Osiągnięcia: TOP 10 Regionalnego Pucharu Polski klasyfikacja generalna w wspinaczce
sportowej-IX miejsce.

 

Trenerzy: Joanna Kamińska, Ilya Markov, Tomasz Piąstka

 



 

♦  Lekkoatletyka

Nicola Dutka-Wołoch

Osiągnięcia: I miejsce w klasyfikacji generalnej Grand Prix w biegach przełajowych; I miejsce
w mistrzostwach województwa małopolskiego w biegach przełajowych w kat. rocznik 2011; II
miejsce w zawodach ogólnopolskich Iron Kids.

 

Lena Góra

Osiągnięcia: III miejsce w klasyfikacji generalnej Grand Prix w biegach Przełajowych
kat.rocznik 2011.

 

Daria Zając

Osiągnięcia: I miejsce w klasyfikacji generalnej Grand Prix w biegach przełajowych; I miejsce
w mistrzostwach województwa małopolskiego w biegach przełajowych w kat rocznik 2010.

 

Martyna Galuba

Osiągnięcia: II miejsce w klasyfikacji generalnej Grand Prix w biegach przełajowych, II
Miejsce w Mistrzostwach Województwa małopolskiego w biegach przełajowych w kat rocznik
2010.

 

Franciszek Zaporowski

Osiągnięcia: II miejsce w klasyfikacji generalnej w Grand Prix w biegach przełajowych
rocznik 2010.

 



Wojciech Kica

Osiągnięcia: III miejsce w klasyfikacji generalnej w Grand Prix w biegach przełajowych
rocznik 2010.

 

Ada Skoczylas

Osiągnięcia: III miejsce w klasyfikacji generalnej w Grand Prix w biegach przełajowych, II
miejsce w mistrzostwach województwa małopolskiego w biegach przełajowych kat. Junior.

 

Adam Czerwiński

Osiągnięcia: Reprezentant Polski na Igrzyskach Europejskich w Mińsku, Wicemistrz Polski w
biegach na1500 m w hali-Toruń 2019, wkład w rozwój lekkoatletyki wśród lokalnej młodzieży
i dzieci.

 

 

♦  Badminton

Mateusz Kasprzak

Osiągnięcia: II miejsce-debel U15 CarpatiaCup – Medyka; I miejsce - Single - U15 Polish
Youth International Imielin; III miejsce - Single U15 Ogólnopolski Turniej Badmintona
Wielicki CUP-Wieliczka; III miejsce - Single - U15 Mistrzostwa Małopolski – Niepołomice; I
miejsce - Single - U15 X Ogólnopolski Turniej WOŚP – Szczucin.

 

Kamil Kasperek

Osiągnięcia: I miejsce - Single - U15 Memoriał im. Adama Pulchnego – Myślenice; III miejsce
- debel - U15 Wielicki Cup Krajowy Turniej Młodzika – Wieliczka; III miejsce- Single - U15



Turniej Niepodległości w Badmintonie- Niepołomice; I miejsce - debel PolishYouth
International Imielin.

 

Wojciech Zamęta

Osiągnięcia: III miejsce –debel U15 Wielicki Cup Krajowy Młodzika – Wieliczka; II miejsce -
debel - U15 Polish Youth International – Imielin.

 

Łukasz Zamęta

Osiągnięcia: III miejsce - single - U11Mikołajkowe Grand Prix –Kraków; III miejsce - Single -
U13 Memoriał im. Adama Pulchnego – Myślenice.

 

Trener Zbigniew Kacprzak

 

 

♦  BJJ Grappling Kraków

 

Magdalena Zaszczudłowicz (mieszkanka Gminy Wieliczka)

Osiągnięcia: Reprezentantka Polski w Grapplingu oraz BJJ. Zajmowała miejsca medalowe na
matach europejskich i światowych.

 

 



♦  Krakowskie Centrum Taekwon-do

Filip Winnicki (mieszkaniec Gminy Wieliczka)

Osiągnięcia: Mistrzostwa Polski w Taekwon-do-techniki specjalne -I miejsce; Puchar Polski
techniki specjalne – II miejsce.

 

 

♦  KS Fala Niepołomice-pływanie

Flawia Kamzol (mieszkanka Gminy Wieliczka)

Osiągnięcia: Mistrzostwa Dzieci i Młodzików Woj.Małopolskiego Rekord Polski w 50 m
grzbiet, I m 100 m grzbiet, I m 200 m grzbiet, I m 50 motylek, I m 100 m motylek, Rekord
Polski 50m st.dowolny.

 

 

♦  WTS Solna-siatkówka

Młodziczki-Pola Tomaszek, Emilia Ptak, Wiktoria Rudkowska, Karolina Feliks, Martyna
Lewińska, Julia Ruchlewicz, Zuzanna Oracz, Oliwia Cież, Aleksandra Adamczyk, Klaudia
Łydych (powołanie do kadry Polski U 16 na Mistrzostwa Europy-II miejsce).

 

Trener Jakub Kaliciecki

 

Osiągnięcia: Mistrzostwa Polski Młodziczek-VII miejsce; Mistrzostwa Małopolski Młodziczek-



I miejsce

 

 

♦  KS Górnik Wieliczka

 

- - - - - - - - - - - - - - -

Boks

 

Sebastian Rembecki

Osiągnięcia: Mistrz Małopolski 2019 w wadze 81 kg – senior

Oliwier Czaja

Osiągnięcia: Mistrz Małopolski 2019 w wadze 52 kg – kadet

 

- - - - - - - - - - - - - - -

 

Piłka nożna

 

Martyna Szostak
Osiągnięcia: reprezentantka kadry małopolskiej juniorek młodszych

 



Filip Kowalski

Osiągnięcia: reprezentant kadry małopolskiej juniorów młodszych, kadrowicz Polski U-15

 

Drużyna Trampkarzy
Osiągnięcia: Mistrzostwo I ligi okręgowej Myślenicko-Wielickiej

 

Drużyna Juniorów Młodszych
Osiągnięcia: Mistrzostwo I ligi okręgowej Myślenicko-Wielickiej i awans do Małopolskiej Ligi
Juniorów Młodszych

 

 

♦  Gryf Gdów - tenis stołowy

 

Aleksandra Guzik- II liga kobiet (mieszkanka Gminy Wieliczka)
Osiągnięcia: XVI Międzynarodowym Turnieju Tenisa Stołowego: III miejsce w kategorii
kadetek-

Kraków; Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodziczek: I miejsce w grze podwójnej, III
miejsce

w grze pojedynczej- Brzostek; Indywidualne Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Seniorek: III miejsce z grze mieszanej-Kraków; III Grand Prix Polski Młodziczek: III miejsce
w grze pojedynczej- Kwidzyń; Indywidualne Mistrzostwa Polski Młodziczek: III miejsce w
grze pojedynczej- Brzeg Dolny;

Indywidualne Mistrzostwa Województwa Małopolskiego Młodziczek: I miejsce w grze
podwójnej, III miejsce w grze pojedynczej- Kraków; Wojewódzki Turniej Kwalifikacyjny
Seniorek: V miejsce w grze pojedynczej- Kraków.

 



Izabela Perz- II liga kobiet (mieszkanka Gminy Wieliczka)
Osiągnięcia: I miejsce - XXXIV Turniej Tenisa Stołowego " Śladami Grubby"; II miejsce -
Indywidualne Mistrzostwa Gminy Wieliczka w Tenisie Stołowym dizewcząt w ramach Igrzysk
Dzieci; III miejsce - Powiatowe eliminacje w Tenisie Stołowym indywidualnym dziewcząt w
ramach Igrzysk Dzieci; 
IV miejsce - Półfinały Wojewódzkie Igrzysk Dzieci w Tenisie Stołowym indywidualnym
dziewcząt; 
I miejsce - Mistrzostwa Gminy Wieliczka w Tenisie Stołowym Drużynowym w ramach Igrzysk
Dzieci; 
II miejsce - Powiatowe eliminacje w Tenisie Stołowym Drużynowym dziewcząt w ramach
Igrzysk Dzieci; 
II miejsce - Półfinały Wojewódzkie Igrzysk Dzieci w tenisie stołowym drużynowym ; IV
miejsce - Małopolskie Igrzyska Dzieci w Tenisie Stołowym drużynowym;  II miejsce  - III
Wojewódzki Turniej Klasyfikacyjny Żaczek w Tenisie Stołowym; V miejsce - Indywidualne
Mistrzostwa Województwa Malopolskiego Żaczek w grze pojedynczej; II miejsce -
Indywidualne Misrzostwa Województwa Żaczek w grze podwójnej; II miejsce - VIII Memoriał
im. Sylwestra Guzika;  
II miejsce - Turniej Tenisa Stołowego w ramach Juliady; II miejsce - XV Otwarty Turniej
Tenisa Stołowego o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka; V miejsce - I Wojewódzki
Turniej Klasyfikacyjny Młodziczek; II miejsce - IV Turniej Tenisa Stołowego " Aktywni Razem
2019" o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Świątniki Górne; III miejsce - II Wojewódzki
Turniej Klasyfikacyjny Młodziczek ; VII miejsce - III Świąteczno - Noworoczny Turniej Tenisa
Stołowego o Puchar Wójta Gminy Gdów; VII miejsce - I Grand Prix Gdowa - cztery pory roku.

 

 

♦  Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka oraz Solne Miasto sp.z.o.o

Grupa I - Całka Piotr, Cholewa Wojciech, Dyda Artur, Kot Kacper,  Permus Aleksandra,
Przystał Antonio,
Wrześniak Oskar, Gorczyca Gabriela, Miłek Alicja
Osiągnięcia: medaliści Mistrzostw Małopolski.

 

Grupa II - Rozumek Jan, Cholewa Hanna, Łukasik Blanka, Żak Zoya, Zawiślan Julia, Ciupka
Artur, Żmijewski Borys, Dulak Emilia, Jarmołowska Helena
Osiągnięcia: medaliści w pływaniu szafetowym, IV-V miejsca w pływaniu indywidualnym -
Mistrzostwa Małopolski.



 

Grupa III - Ciupka Artur, Klimkowski Adam,  Łukasik Blanka, Łuczak Agata,  Żak Zoya,
Łupińska Barbara,  Korpak Maja, Gąsiorek Wiktor, Kapusta Eryk, Idzik Arkadiusz, Gałoński
Tomasz, Brońka Anna, Urbaniec Zofia, Kowalski Mieszko, Kryza Jagoda, Dudziak Maja,
Myszkowski Igor, Kolasa Natalia .
Osiągnięcia: medaliści w sztafetach, w pływaniu indywidualnym - Mistrzostwa Małopolski.

 

Trenerzy: Natalia Zych, Jakub Zych, Piotr Urbańczyk, Wojciech Kot

 

 

♦  Kolarstwo

Tomasz Marczyński (pochodzący z Gminy Wieliczka, obecnie w ekipie Lotto Soudal,)
Osiągnięcia: I miejsce w klasyfikacji górskiej Tour of Guangxi
Udział w prestiżowych światowych turach (między innymi w Hiszpanii)

 

 

♦  Hajduk Trial Team

 

Tomasz Hajduk i Bartłomiej Hajduk

Osiągnięcia: udział w prestiżowych konkursach i zawodach, wkład w rozwój sportu
rowerowego, trialowego oraz motocyklowego wśród lokalnej społeczności

 

 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Tour_of_Guangxi


GRATULUJEMY SUKCESÓW...
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